青岛市中医医院（市海慈医院）

关于2020年第四批公开招聘博士和紧缺中高级人才

进入考核人员名单的公示

根据《关于做好2020年度事业单位公开招聘工作的通知》（青人社字〔2020〕2号）和《2020年青岛市卫生健康委员会直属公立医院公开招聘博士及紧缺中高级人才简章》有关要求, 现将2020年青岛市中医医院（市海慈医院）第四批公开招聘博士和紧缺中高级人才进入考核人员名单公示如下，详见附件。
附件：青岛市中医医院（市海慈医院）2020年第四批公开招聘博士及紧缺中高级人才进入考核人员名单
青岛市中医医院（市海慈医院）

2020年12月20日

附件：

青岛市中医医院（市海慈医院）

2020年第四批公开招聘博士及紧缺中高级人才

进入考核人员名单

	序号
	身份证号码
	岗位等级
	岗位名称
	备注

	1
	13012319720128****
	副高级
	副高级人才